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Sprawa:  wyjaśnienie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia . 
 
 
                                                       W związku  z otrzymaniem w dniu 12.05.2010r. pism  
z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ  dotyczącej przetargu na dostawę i montaŜ drzwi 
przeciwpoŜarowych  Dom Pomocy Społecznej nr 2 w Tomaszowie Maz.  
ul. Jana Pawła II 37    odpowiada na niŜej podane zapytania  : 
 
pytanie 1/   Czy samozamykacze w drzwiach D2 i D5 maja być ramieniowe czy z blokadą  
                   elektromagnetyczną w szynie , drzwi są w pozycji otwartej , a zamykają się  
                   po otrzymaniu sygnału z centralki ppoŜ ? 
 
odpowiedź  :   samozamykacze  w drzwiach D2 i D5 mają być ramieniowe  
 
pytanie 2 /  Czy Zamawiający dopuszcza uŜycie drzwi aluminiowych przeciwpoŜarowych  
                    posiadających wszelkie niezbędne atesty i aprobaty , przeznaczonych równieŜ  
                    do pracy w warunkach intensywnej eksploatacji – budynek uŜyteczności  
                    publicznej ? 
 
 odpowiedź :    Zamawiający dopuszcza montaŜ drzwi przeciwpoŜarowych  stalowych EI30 
                          lub „równowaŜnych”  np. aluminiowych     z tym  , Ŝe produkt równowaŜny   
                          musi posiadać identyczne lub lepsze parametry jak produkt wskazany przez   
                          Zamawiającego    w opisie przedmiotu zamówienia    . 
                          Na potwierdzenie zastosowania  produktu równowaŜnego musi być  
                          dołączony stosowny atest , aprobata techniczna i certyfikat wydany przez  
                          odpowiedni organ.  
 
pytanie 3/  Proszę o podanie PKOB budynku DPS nr 2 
 
 odpowiedź :     PKOB budynku DPS Nr 2     -     PKOB ex 1130 
 
  
 


